[image: image1.png]

Проект
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №

Дата принятия
	Об утверждении плана передачи Местной религиозной организации православному Приходу храма в честь Сретения Господня с. Романово Усольского района Пермского края Соликамской Епархии Русской православной Церкви (Московский Патриархат)  имущества религиозного назначения, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 30 ноября 2010 г. № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», Порядком формирования и опубликования плана передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники», утвержденным решением Березниковской городской Думы от 27 ноября 2012 г. № 430, пунктом 7.1 раздела 7  Порядка приема имущества в муниципальную собственность и передачи имущества из муниципальной собственности в иные формы собственности, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 25 августа 2009 г. № 639:
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Утвердить  прилагаемый план передачи Местной религиозной организации православному Приходу храма в честь Сретения Господня с. Романово Усольского района Пермского края Соликамской Епархии Русской православной Церкви (Московский Патриархат) имущества религиозного назначения, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее – План).

2. В течение 7 дней со дня вступления в силу настоящего решения официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его полный текст, состоящий из настоящего решения и Плана, указанного в пункте 1 настоящего решения, на  официальном сайте Администрации города Березники в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике.
Председатель
Березниковской
городской Думы                                                                          Э.В.Смирнов

	УТВЕРЖДЕН
решением Березниковской

городской Думы

от___ __________№_____

План передачи

Местной религиозной организации православному Приходу храма в честь Сретения Господня с. Романово Усольского района Пермского края Соликамской Епархии Русской православной Церкви (Московский Патриархат)
имущества религиозного назначения, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края
	№

п/п
	Перечень муниципального недвижимого имущества религиозного назначения, планируемого для передачи

(далее – имущество)

	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества,

кв.м./инвентарный номер объекта/код объекта

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание

	618400, Пермский край, Усольский р-н, с.Романово, ул.Сретенская, д.2
	наименование: «Церковь»

назначение: нежилое;

площадь: 260,5 кв.м;

кадастровый номер: 59:37:0890101:998
инвентарный номер: 9281085135030

	2
	Ограждение (церковь)
	618400, Пермский край, Усольский район, с.Романово, ул.Трактовая
	инвентарный номер: 9281085132922